

GAZİ ÜNİVERSİTESİ
BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ İHTİYAÇ FORMU

BİRİMİ ve BÖLÜMÜ	PROJE YÖNETİCİSİNİN ADI SOYADI	TARİHİ	NO
Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hekimliği Fakültesi	ÖGR.GÖR.DR. Hanife Ayşegül MENDİ	02/05/2018	2
	TEL :		

GAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NE
(Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi)

'03/2017-21' kodlu ve 'Hypericum perforatum L. (sarı kantaron) ve Syzygium aromaticum'un (karanfil) etanol ekstresi ile kültür edilen dental pulpa mezenkimal kök hücrelerinin gelişim ve osteojenik farklılaşma kültür ortamından elde edilecek deselülere matrislerin mikroçevreye özel doku iskelesi olma potansiyellerinin karşılaştırılması: Rejeneratif Diş Hekimliğine tamamlayıcı yaklaşım' konulu projem için zorunlu olan aşağıda cinsi, miktarı ve özellikleri yazılı toplam 20 kalem hizmetin / malzemenin / teçhizatın tahsis edilen ödenekten temin edilmesi için bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

İmza:



Sıra No	Malzemenin Cinsi	Miktarı	Ölçü Birimi	Özelliği
1	Alexa Fluor™ 488 Phalloidin	1	adet	Rat,Human dokusunda çalışmalıdır.- En az 300 testlik olmalıdır.- Test amaçlı numune temin edilmelidir. - Ürünle birlikte gerekli solüsyon, sarflar ve Slaytlar çalışmaya yetecek kadar verilmelidir. - İmmunofluoresan boyama yöntemi olarak kullanılacaktır. - IVD ve CE belgeli olmalıdır - Teslim tarihi itibarıyla en az 2 yıl miatlı olmalıdır.- Kullanıcı hatası dışında; soğuk zincire uyulmaması, kontaminasyon, kit preparatlarının bozuk çıkması, miadının geçmiş olması ve kit prosedürüne göre çalışma yapılmış olmasına rağmen kalibrasyonun uygun olmaması, kontrollerin uygun çıkarmaması durumlarında kit aynısı ile değiştirilebilir.
2	Anti-Collagen I antibody	1	100ug	- Antikor paraformaldehit ve formalin ile tespit edilmiş dokularda çalışabilir.- Rat,Human dokusunda çalışmalıdır. - 100 ug ambalajında olmalıdır.- Test amaçlı numune temin edilmelidir.- Ürünle birlikte gerekli solüsyon, sarflar ve Slaytlar çalışmaya yetecek kadar verilmelidir. - Dilüe edilebilir formda olmalıdır - İndirekt immünohistokimyada kullanılabilir - Soğuk zincir ile teslim edilmelidir-IVD ve CE belgeli olmalıdır-Teslim tarihi itibarıyla en az 2 yıl miatlı olmalıdır. -İthalatçı firma çalışma sırasında kullanıcıya teknik destek sağlamak zorundadır. -Kullanıcı hatası dışında; soğuk zincire uyulmaması, kontaminasyon, kit preparatlarının bozuk çıkması, miadının geçmiş olması ve kit prosedürüne göre çalışma yapılmış olmasına rağmen kalibrasyonun uygun olmaması, kontrollerin uygun çıkarmaması durumlarında kit aynısı ile değiştirilebilir.
3	Anti-Collagen II antibody	1	100ug	- Antikor paraformaldehit ve formalin ile tespit edilmiş dokularda çalışabilir.- Rat,Human dokusunda çalışmalıdır. - 100 ug ambalajında olmalıdır.- Test amaçlı numune temin edilmelidir.- Ürünle birlikte gerekli solüsyon, sarflar ve Slaytlar çalışmaya yetecek kadar verilmelidir. - Dilüe edilebilir formda olmalıdır - İndirekt immünohistokimyada kullanılabilir - Soğuk zincir ile teslim edilmelidir-IVD ve CE belgeli olmalıdır-Teslim tarihi itibarıyla en az 2 yıl miatlı

03.2.6.01

Handwritten scribbles or marks, possibly initials or a signature.

Faint, illegible text or markings, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text or markings, possibly bleed-through from the reverse side of the page.